2023年 4月 6日

販売店各位

喜一工具株式会社

営業本部

BOSCH Bluetooth接続 コードレススクリュードライバー製造中止のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社がドイツ Robert Bosch 社より直接輸入販売しております下記製品について、製造中止との通

知がありましたので、お知らせいたします。後継品の発売はないとのことです。パーツ供給などの後続の情報が

届き次第改めてご案内いたします。

詳しくは弊社営業担当、各支店までお問合せください。

ご賢察の上、お手数をかけますが、何卒ご対応よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

対象機種：BT-EXACTシリーズ、BT-ANGLE EXACTシリーズ、接続器

後継機種：ございません

※弊社在庫がなくなり次第、廃番とさせていただきます。

以上